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Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

Musée du Mémorial Pegasus 1 Avenue du Major
Howard

14860
RANVILLE

02 31 78 19 44
info@memorial-pegasus.org

https://musee.memorial-
pegasus.com/fr/

Tarif de base - Adulte Plein tarif : 9,00 €
Tarif étudiant : 5,50 €
Tarif enfant : 5,50 €

Tarif groupe adulte : 6,90 €
Tarif groupe scolaire : 4,90 €

Tarif bas-carbone : 8,00 €

Maison de la nature et de
l'estuaire

15, Boulevard
Maritime

14121
SALLENELLES

02 31 78 71 06
mne@cpievdo.fr

https://www.cpievdo.fr/maison-
de-la-nature

Tarif de base - Adulte Plein tarif : 2,00 €
Tarif réduit : 1,00 €

Musée de la Batterie de
Merville

Place du 9e Bataillon 14810
MERVILLE-FRANCE

VILLE-PLAGE

02 31 91 47 53
contact@batterie-merville.com

https://www.batterie-
merville.com/

Tarif de base - Adulte Plein tarif : 9,50 €
Tarif enfant : 6,00 €
Tarif réduit : 8,00 €

Tarif groupe adulte : de 5,00 € à 7,50 €
Tarif groupe scolaire : 5,00 €

Château de Crèvecoeur Fondation Musée
Schlumberger

14340
MÉZIDON VALLÉE

D'AUGE

02 31 63 02 45
info@chateaudecrevecoeur.co

m
http://www.chateaudecrevecoe

ur.com

Tarif de base - Adulte Plein tarif : 9,00 €
Tarif réduit : 5,00 €

Pass annuel : 25,00 €
Tarif réduit : 8,00 €

Tarif Famille : 27,00 €
Pass annuel : 10,00 €

Tarif groupe adulte : 7,00 €
Tarif groupe adulte : 8,00 €
Tarif groupe adulte : 9,00 €
Tarif bas-carbone : 8,00 €

La spiriterie française -
Château du Breuil Normandie

Les Jourdains 14130
LE BREUIL-EN-

AUGE

02 31 65 60 09
visite@chateau-breuil.fr

http://spiriterie.com

Tarif de base - Adulte Plein tarif : 9,00 €
Tarif enfant : 3,00 €

Tarif bas-carbone : 8,00 €

Le Naturospace Boulevard Charles V 14600
HONFLEUR

02 31 81 77 00
info@naturospace.com

http://www.naturospace.com

Tarif de base - Adulte Plein tarif : 10,50 €
Tarif enfant : 7,90 €

Tarif groupe adulte : 8,40 €
Tarif groupe scolaire : 6,30 €
Tarif groupe scolaire : 6,80 €
Tarif groupe scolaire : 7,35 €

Le Village Fromager -
Fromagerie Graindorge

42 rue du Général
Leclerc
Livarot

14140
LIVAROT-PAYS-

D'AUGE

02 31 48 20 10
visite@graindorge.fr

http://www.graindorge.fr

Vieux La Romaine, musée et
sites archéologiques

13 chemin Haussé 14930
VIEUX

02 31 71 10 20
vieuxlaromaine@calvados.fr
http://www.vieuxlaromaine.fr

Tarif de base - Adulte Plein tarif : 5,00 €
Tarif réduit : 3,00 €

Tarif groupe autre : 3,00 €

Musée Schlumberger Fondation Musée
Schlumberger
Château de
Crèvecœur

14140
MÉZIDON VALLÉE

D'AUGE

02 31 63 02 45
lea.chauvin@chateaudecrevec

oeur.com
http://www.chateaudecrevecoe

ur.com

Tarif de base - Adulte Plein tarif : 9,00 €
Pass annuel : 25,00 €

Tarif réduit : de 5,00 € à 8,00 €
Pass annuel : de 10,00 € à 100,00 €

Château de Canon Avenue du château
Mézidon-Canon

14270
MÉZIDON VALLÉE

D'AUGE

02 31 20 65 17
06 64 65 13 83

canon.accueil@gmail.com
http://www.chateaudecanon.co

m

Tarif enfant : 5,00 €
Tarif de base - Adulte Plein tarif : 10,00 €

Tarif Famille : 30,00 €

Overlord Museum - Omaha
Beach

Lotissement Omaha
Center

Rond-point du
cimetière américain

14710
COLLEVILLE-SUR-

MER

02 31 22 00 55
contact@overlordmuseum.co

m
http://www.overlordmuseum.co

m

Tarif de base - Adulte Plein tarif : 9,50 €
Tarif réduit : 7,00 €
Tarif enfant : 7,00 €

Château Guillaume Le
Conquérant

Place Guillaume Le
Conquérant

14700
FALAISE

02 31 41 61 44
chateauaccueil@falaise.fr

http://www.chateau-guillaume-
leconquerant.fr

Tarif de base - Adulte Plein tarif : 9,50 €
Tarif enfant : 5,00 €

Tarif Famille : 24,00 €
Tarif réduit : de 3,50 € à 7,50 €

Le Paléospace - Musée de
France

5 avenue Jean Moulin 14640
VILLERS-SUR-MER

02 31 81 77 60
info@paleospace-villers.fr

http://www.paleospace-
villers.fr

Tarif de base - Adulte Plein tarif : 9,70 €
Tarif réduit : 7,70 €

Tarif de base - Adulte Plein tarif : 9,70 €
Tarif réduit : 7,70 €

Tarif Famille : 30,00 €
Tarif de base - Adulte Plein tarif : 15,90 €
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Tarif réduit : 12,90 €
Tarif bas-carbone : 7,70 €
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